

**WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne**

ODPOWIEDŹ na ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy - Pzp na „**Zmianę sposobu użytkowania sali dydaktycznej na kuchnię i jadalnię w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Czarnym Lesie**”

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 03.10-2022 wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 1.

1. W opisie przedmiotu brakuje do wyceny podstawy do pieca na kuchnię i wymiarów stołów roboczych.
2. Jaki rodzaj stali ma być zastosowany AISI304 czy stal ferrytyczna - manganowa ?
3. Brak zmiękczycy do wody automatycznych do zmywarki oraz pieca konwekcyjno-parowego, które są podstawą utrzymania gwarancji przez producenta wymagane.
4. Kosz na odpady również nierdzewny, jezdny np. o poj. 55l? - brak w opisie.

Odpowiedź:

1. Wykonawca do wyceny powinien uwzględnić również podstawę do pieca na kuchnię.
Wymiary stołów roboczych :
 - stół roboczy do wydawania potraw – dł. 1200 głębokość 700 wysokość 850
 - stół roboczy do przygotowywania produktów mącznych ze stali nierdzewnej – dł. 1000 głębokość 700 wysokość 850 .
2. Zamawiający wymaga aby zastosować stal nierdzewną.
3. Zamawiający wymaga aby do wyceny uwzględnić zmiękczacze do wody, automatycznych do zmywarki oraz pieca konwekcyjno-parowego jeśli jest to wymagane przy utrzymaniu gwarancji producenta.
4. Zamawiający wymaga dostarczenia kosza na odpady jezdny o poj. 55 l.

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ

Wójt Gminy

mgr inż. Dariusz Pomada